
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
 

ve smyslu ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Poskytování energetických služeb metodou EPC ve 
vybraných objektech města Jilemnice 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-001563 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Jilemnice 
Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 
IČ: 00275808 

 

Zastoupení zadavatele v řízení  
 
Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s. 
 
Sídlo:   Klicperova 504/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČ:    27848230 
Kontaktní osoba:  Ing. Karin Šindlerová 
Sídlo:   Klicperova 504/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
tel:     731 656 652  
E-mail:   info@keamsk.cz 

 

 

2. POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK 
1. MVV Energie CZ a.s. 
2. AB Facility a.s. 
3. ENESA a. s. 
4. Sdružení účastníků: Amper Savings, a.s. + CERGOMONT s.r.o. 

 
 
 
3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 
 
Obchodní firma:  MVV Energie CZ a.s. 
Sídlo:   Kutvirtova 339/5, 150 00 Praha 5 
IČ:   49685490 

 

 

2. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK VYBRANÉHO DODAVATELE 

Splnění kvalifikačních podmínek vybraného dodavatele bylo provedeno ve fázi po podání žádostí o účast. Zadavatelem 
jmenována hodnotící komise posoudila ostatní podmínky zadávacího řízení, a to po podání upravených nabídek. 
Zadavatel konstatuje, že nabídka společnosti MVV Energie CZ a.s. splňuje požadavky Zadávací dokumentace a požadavky, 
které byly stanoveny v rámci jednání o nabídkách. 
 
 
 

 



 

 

2 

3. SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI 

A. Prokázání základní způsobilosti (§ 74 zákona) Splnění 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob – prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (SKD) – originál – (1x) 

ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob – prokázáno SKD (1x) ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti – prokázáno SKD (1x) ANO 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti – prokázáno SKD (1x) ANO 

Čestné prohlášení ke splnění ostatních kritérií základní způsobilosti – prokázáno SKD (1x) ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. e) zákona – prokázáno SKD (1x) 

ANO 

B. Prokázání profesní způsobilosti (§ 77 zákona)  

Výpis z obchodního rejstříku – prokázáno SKD (1x) ANO 

Osvědčení o autorizaci* - Prokázáno osobou: Ing. Josef Kohout, ČKAIT 0012274 – prostá kopie – (1x) 
K tomu doloženo čestné prohlášení, že je daná osoba zaměstnanec dodavatele – originál – (1x) 
 
* Požadavek: Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje pro obor „technika prostředí staveb“ - specializace vytápění a vzduchotechnika (technik 
nebo inženýr), nebo autorizované osoby ČKAIT v oboru „technologická zařízení staveb“, a to ve vztahu nejméně k 1 
osobě 

ANO 

Osvědčení o autorizaci* - Prokázáno osobou: Libor Slavík, ČKAIT 0401956 – prostá kopie – (1x) 
K tomu doloženo čestné prohlášení, že je s danou osobou uzavřena dohoda o spolupráci – originál – 
(1x) 
Doložena dohoda o spolupráci – prostá kopie – (1x) 
 
* Požadavek: Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje pro obor „technika prostředí staveb“ - specializace elektrotechnická zařízení, a to ve vztahu 
nejméně k 1 osobě 

ANO 

C. Prokázání technické kvalifikace (§ 79 zákona)  

Vybrané referenční projekty* – čestné prohlášení – originál (1x) 
 
Doloženo šesti významnými službami (vč. referenčních listin): 

1. Město Písek – Realizace investičních opatření vedoucích k úsporám energií metodou EPC - 
celkové finanční plnění 10.410.235 Kč bez DPH – realizace 2014 - 2024 

2. Město Holice - Realizace investičních opatření vedoucích k úsporám energií metodou EPC - 
celkové finanční plnění 23.677.172 Kč bez DPH - realizace 2014 – 2024 

3. Statutární město Liberec - Realizace investičních opatření vedoucích k úsporám energií 
metodou EPC - celkové finanční plnění 31.079.481 Kč bez DPH - realizace 2012 – 2019 

4. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích - Realizace investičních opatření vedoucích 
k úsporám energií metodou EPC - celkové finanční plnění 21.782.043 Kč bez DPH - realizace 
2012 – 2019 

5. Hlavní město Praha - Realizace investičních opatření vedoucích k úsporám energií metodou 
EPC - celkové finanční plnění 13.824.316 Kč bez DPH - realizace 2010 – 2018 

6. ČD, a. s., Depo kolejových vozidel Olomouc - Realizace investičních opatření vedoucích 
k úsporám energií metodou EPC - celkové finanční plnění 23.466.000 Kč bez DPH - realizace 
2007 – 2017 

 
* Požadavek: Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Za významnou službu bude 
považována každá služba s hodnotou minimálně 5 mil. Kč bez DPH. Dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, 
pokud doloží alespoň 3 takto definované významné služby. 

ANO 



 

 

3 

Seznam osob techniků a zodpovědných osob holdingu*– seznam originál (1x) 
 
Prokázáno těmito osobami: 
Ing. Ivan Slavík – vedoucí člen týmu – vysokoškolský inženýr na ČVUT Praha – praxe s EPC projekty 9,7 
let.  
Doloženo těmito doklady: 

- Živototopis – originál (1x) 
- Vysokoškolský diplom – prostá kopie (1x) 

 
* Požadavek: Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 
Dodavatel splní tyto kvalifikační předpoklady, pokud doloží seznam minimálně 1 člena týmu, který bude splňovat 
následující požadavky: Vedoucí člen týmu – dokončené vzdělání minimálně magisterského stupně; 5 let praxe v 
oblasti poskytování služeb EPC. 

ANO 

 
 
4. SEZNAM DOKLADŮ NEBO VZORKŮ, JEJICHŽ PŘEDLOŽENÍ JE PODMÍNKOU UZABŘENÍ SMLOUVY 

Vybraný dodavatel je povinen v souladu s ust. § 104 zákona před uzavřením smlouvy předložit: 

- podle § 86 odst. 3 zákona originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy, 

- podle § 104 odst. 2 písm. a) zákona identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

- podle § 104 odst. 2 písm. b) zákona doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozího odstavce; těmito 
doklady jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 

 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

Zadavatel konstatuje, že nabídka společnosti MVV Energie CZ a.s. splňuje veškeré podmínky splnění účasti v zadávacím 
řízení. 
 

V Ostravě dne 30. 05. 2017 

 

 

Ing. Jana Čechová – starostka města 

 

 

Zastoupena Krajskou energetickou agenturou 

Moravskoslezského kraje, o.p.s. 

 

 

 

Ing. Rostislav Rožnovský 

Krajská energetická agentura 

Moravskoslezského kraje, o.p.s. 


		2017-05-30T08:26:00+0000
	Not specified




